* **Syntaxis. Homo longinquus, & alienigena. Dij alienigena. Aliigena, & ne, absoluta. Alienigena hostes.**

A L I E N O, abalieno, vendo. 6. V. 134. Precio paruo, ea quæ à maioribus acceperis, vendere atque alienare. 2. con. Rul. 33. Alienare vestigalia.

* **Disfingo, & auoco studium. 3. Fa. 6. Malevoli ignari constantie meæ, conabantur, alienare à te voluntatem meam. de Pro. 21. Quibus cum omnibus eadem respub. me reconciliavit, quæ alienarātur. 2. Fa. 15. Hominem adolescentem non tam alliceret volui, quæ alienare nolui. 5. 8. Qui & te nonnunquam à me alienarunt, & me immutarent tibi.**

A L I E N O R, auersor, abhorreo, caueo malum aliquid. 3. de Finib. 16. Simil atque natum sit animal, ipsum sibi conciliari, & commendari ad se conferiandum, &c. alienari autem ab interitu, iisque rebus quæ interitum videantur afferre.

Vendor, abducō. 2. con. Rul. 54. Venire vestras res proprias & in perpetuum à vobis alienari. Ibid. 33. Permittitur infinita portetas innumerabilis pecunia conficiendæ de vestris vestigalibus non fruendis, sed alienandis. 1. At. 14. Summum erat periculum, ne si nihil imperarent, a senatu alienarentur.

* **Syntaxis. Bona paruo precio vēdere & alienare. A me volūt alienare voluntatem tuam. Animal alienatū ab interitu. Venire, & in perpetuum alienari ab aliquo rem aliquam. Alienantur illi à nobis: id est, recedunt à nostra consuetudine ac studio.**

A L I E N Y S, qui alterius est. 1. Offic. 30. Difficilis est cura rerum alienarum.

* **Nor amicus, remotus, auersor, discrepans, abhorrens, alienatus. 4. V. 64. Letilius homo non alienus à literis. 2. Fa. 17. Sin ille à me est alienior, nihil tibi literæ meæ proderant. pro Mur. 5. 7. Cato**

* **à Murena nulla re vñquam alienus fuit. || 2. de Orat. 61. Poëtas quasi aliena lingua loquuntur non conor attingere. 4. Fa. 6. Non à me alieni. 2. de Orat. 36. Quid hæc ars profiteatur alienum esse. 16. At. 14. Vt non alienum sit me Roma esse. pro Plan. 11. Allicere voluntates alienas. id est, alienatas. pro Deio. 24. Cum is à te animo eset alieno. de Amic. 28. Ab altero non alienos animos habemus. pro S. R. 136. Non vereor, ne quis alienum meum habuisse à causa nobilitatis existimet. 5. Fa. 17. Non putauit esse alienum institutis meis, hæc ad te scribere. Q. de petz. Tamen ab amore nostro non sum arbitratus alienum hæc ad te scribere. 11. Fa. 27. Sum admiratus te, quicquam à me cõmisum quod eset alienum nostra amicitia credidisse. 1. de Diu. 83. Neque**

Neque hoc dij alienum ducunt maiestate sua. de Pro. 21. Sed alienum mihi videtur dignitate imperii, quo, &c. 4. Fa. 7. Quæ non aliena esse ducere a dignitate tua. 1. de Fin. 11. Quis alienum putet eius esse dignitatis, quam mihi quisque tribuit, quid in omni munere vita optimum & verissimum sit exquirere? pro Planc. 4. Id ab hoc alienum est. 16. At. 3. Navigationis labor alienus non ab ætate solum nostra, verum etiam a dignitate. pro Cec. 24. Id dicit, quod illi causa maximè est alienum. 1. Fa. 9. Tantum enitor, ut neque amicis, neque etiam alienioribus desim. 3. Fa. 6. Ut tuum factum alieni hominis (ut leuisime dicam) meum vero coniunctissimi, & amicissimi esse videatur. pro Do. 70. Homines alienissimi à P. Clodio: id est, maximè coniuncti & propinquui. 1. de Fin. 17. Epicurus in Physicis totus est alienus. (Suis*) 8. Fa. 12. Homo alienissimus alicui. Cœli. pro C. Corn. 1. Instituti exemplum meis alienissimum rationibus cupierunt. pro Qu. 66. Ne qua subesse posset aliena aut illius officio, aut huius existimatione suspicio.

Syntaxis. Non alienus à literis: id est, non expers literarum. Ille à me alienior. Nullus re à te fui alienus. Alienus, id est, alienatas voluntates alligere. Animo sum à te alieno. Habere alienum ab aliquo animam. Alienum ab infinito tuis, ab amore nostro, à nostra amicitia. Maiestate Deorum alienum. Alienum id est tua dignitas. Nihil à te alienus. Id ab hoc alienum. Neque amicis, neque alienioribus desis. Alienus homo: id est, non amicus. Alienissimus homo à P. Clodio. Totus est alienus ille in Medicis: id est, ab Autoribus pendens,

*ALIFANVS, 2. con. Rull. 65. pro Plan. 22. Alifanus ager. Alij per ph. scribunt.

ALIMENTARIUS, ad alimenta pertinens. 8. Fam. 6. Lex alimentaria.

ALIMENTVM, nutritum de Vn. 16. Nec verò mundus deficerat alimenta corporis. *Oeon. 1. Fruges & cætera alimenta terrestria indigebant tecto.

ALIO, in aliâs terras, ad aliam rem, ad alium usum. At. 20. Ex illius sermone statuam, Arpinum mihi eundum sit, an quò aliò. 1. de Orat. 133. Sed si placet, sermonem aliò transferamus. pro Cluen. 63. Tamen vocat me aliò iamdudum tacita vestra expectatio. 3. V. 139. L. Domitius aliò responsionem suam deriuauit. 2. de Fin. 27. Appelleret hæc desideria naturæ, cupiditatis numen feruit aliò.

Syntaxis. Huc venies, an quò aliò? Sermonem aliò transferre. Aliò responsionem deriuare. Cupiditatis nomen serues aliò.

ALIO QV I & alioquin: aliò, ceteroquin. 2. de L. 62. Minima olim istius rei fuit cupiditas, alioquia multa extarent exempla maiorum.

ALIPHANVS ager 2. contra Rul. 65. pro Plan. 22.

ALIPHERA, urbs. 6. At. 2.

ALIPTES, unctor. 1. Fa. 9. Sed vellem non solum salutis meæ, quemadmodum medici, sed etiam ut aliptæ virium & coloris rationem habere voluissent.

ALIQVANDO, aliâs, nonnunquam, interdum, quodam tempore, tandem, aliquo tempore. 12. At. 27. Velim aliquando puerum visas, pro Cœl. 10. Quis bonis viris quodam tempore coniunctior? quis ciuis meliorum partium aliquando? 4. Acad. 11. Num hec ex illo audiuisti aliquando? pro Cec. 4. Magis opportuna opera nonnunquam, quam aliquando fidelis. 5. Fa. 8. Et te nonnunquam à me alienarunt, & me aliquando immutarunt tibi. 1. Offic. 139. Et maximè si aliquando alio domino solita est frequentari. pro Mil. 70. Erit illud profectò tempus, & illucescer aliquando ille dies, cum tu, &c. de Ar. 46. Sit discordiarum finis aliquando. 1. de Orat. 133. Eronostro more aliquando, non rhetorice loquamur. pro Qu. 43. De controuerbiis vult diiudicari serò, verum aliquando tamè. pro Quint. 94. Spes est hunc miserum aliquando tandem posse confitere. pro Flac. 21. Sed si fortè aliquando beneficij huius obrectator extitisset, &c. 1. de Orat. 95. Non despero fore aliquem aliquandò, qui, &c. Orat. 166. Aliquando, idque serò mihi extorta veritas est. || pro Clu. 51. Collegi me aliquando, &c. 7. Fa. 14. Et te aliquando collaudare possum.

ALIQVANDIV, satis diu. 1. Acad. 12. Nam Aristum Athenis audiuit aliquandiu. & 2. At. 8. pro Cl. 20.

ALIQVANTO, paulum. pro Syl. 56. Cincius profectus est aliquanto ante furorem Catilinae. 9. Fa. 26. Non modò non contra legem, sed etiam intra legem, & quidem aliquantò. 5. Attic. 21. Literas tuas minus paulo exspecto, quam si Romæ essem, id est, aliquantò minus. 2. de Inuen. 154. Postea aliquantò iplos quoque tempestas vehementius iactare coepit.

ALIQVANTVL V M, paululum, paulum, nonnihil, leuiter, paulisper, aliqua ex parte. 2. de Inu. 29. Et de natura licet aliquantulum ducere suspicionis. 4. ad Her. 14. In mediocri figura versabitur oratio, si hæc aliquantulum demiserimus, &c. pro Quint. 15. Cum eris alieni aliquantulum relictum esset. 1. de Diu. 73. Cum aliquantulum progressus esset. de Am. 40. Aliquantulum deflectere de spacio.

ALIQVANTVM. Parad. 3. Auri nauem euerrat gubernator, an palez, in aliquantum, in gubernatoris infacia nihil interest.

4. Fam. 6. Lectis suis literis aliquantum acquieci. 7. At. 13. Ali quantum animi videtur nobis attulisse Labienus.

& Syntaxis. De natura ducere aliquantum suspicionis. Aliquantum aris alieni relatum. De spacio aliquantulum deflectere. Aliquantum acquisitio. Animis aliquantum afferre alicui. Abiit aliquanto ante.

ALI QV ID, aliqua res. (nulla pars. || pro Clu. 184. Post aliquid adiungere. 1. de Orat. 38. Multi sine doctrina aliquid omnium generum & artium consequuntur. pro Dicit. 35. Nihil à me arbitror prætermisum, sed aliqua ad extremam causam partem referuatum: id autem aliquid est, te ut plane. Detrahatur reconciliat oratio mea. 2. Off. 40. Qui cuipiam furatur aliquid. pro Dicit. 35. Ne tibi illum succensere ahuid suspicere.

ALI QV I S, quidam, quipiam, aliquipiam, ullus, nonnullus, unus, aliquis, non nemo, aliquot, parum, paucus, quis. 4. V. 129. Est consuetudo Siculorâ, ut nonnunquam eximatur vnum aliquem diem, aut summum biduum ex mense. pro Mar. 20. Neque enim culpa tua est, si te aliqui timuerunt. 2. de Orat. 5. Bene dicere non habet definitam aliquam regionem. 3. At. 75. Méque, ut facias, velis esse aliquem, quoniam qui fui esse non possum. 8. 5. Nullus priuatorum dolor, bonorum erat, aliquis, sed hebes. 3. V. 195. Alicuius facti si non bonam, at aliquam rationem afferre. pro Lig. 22. Atque is tamen aliquis Ligarius non fuit. 2. de N. 97. Cum machinatione quadam moueri aliquid videmus. 2. Offi. 41. Confugere ad vnum aliquem virtute præstantem. pro Cluentio. 185. Atque istam ipsam questionem dicite, quis ob

signauit: vnum aliquem nominate. 2. de Orat. 8. Aut depingendo pictor aliquis desertè dixerit, aut scriperit. de Am. 86. Cum eos grauis aliquis casus experiri cogit. Ibidem 89. Ut aliquis nos Deus ex hac hominum frequentia tolleret. 3. de Legib. 5. Puto posse & quidem aliquem de tribus habis. pro Cecin. Aliquis de familia. 12. Fa. 10. Sed gesta res expectatur, quam quidem aut iam esse aliquam, aut appropinquare confido. 1. de Ora. 102. Quid mihi tanquam alicui Græculo questinculum ponitis? 2. de Orat. 154. Timide tanquam ad aliquem scopulum libidinis, sic tuam mentem ad philosophiam appulisti. 4. Acad. 32. Illos, &c. quasi desperatos aliquos relinquamus. 2. de Fin. 72. Leonides, Epaminondas, tres aliqui, aut quatuor. 13. At. 15. Quo die has dabant, expectabam aliquem meorum. Att. Ibid. Etsi tuæ literæ rectè sperare iubent, tamè expecto recens aliquid. 3. Tuſcū. 19. Num aliquid quodpiam membrum tumidum ac turgidum non vitiosè se habet? 13. At. 15. Nunc eadem illa, quid Brutus cogitat, aut si aliquid egit, &c. de Amic. 90. Si aliquis.

& Syntaxis. Aliquid alicui succensere. Exime vnum aliquem diem, aut summum biduum ex mense. Velis me esse aliquem, quoniam qui fui, non sum. Configurere ad vnum aliquem. Aliquis de tribus nobis. Tres aliqui, aut quatuor. Expecto recens aliquid. Num aliquid quodpiam membrum tumidum est?

*ALI QV ISPIAM. pro Seft. 63. Aliquapiam vis.

ALI QV OT, numerum significat, nec variatur. 9. Att. 13. Aliquot sunt anni, cum vos duos elegi, quos præcipue colerem, 2. de Diu. 127. Aliquot somnia vera, inquit Ennius, sed omnia, non est necesse. de Vn. 1. Disciplina Pythagoreorum aliquot secula in Italia Siciliaque viguit. 7. Fa. 18. Accepi à te aliquot epistolas vno tempore.

& Syntaxis. Aliquot sunt anni, cum te, &c. Id aliquot annos, viguit.

ALI QV OTIENS, vel aliquoties, adverbium numeri. pro Qu. 3. M. Junius, qui hanc causam aliquotiens apud te egit. 2. de Leg. 9. Aliquoties iam iste locus à te tactus est. pro Font. 23. Quod ego profectò non crederem, nisi aliquotiens ex ipsis accusatoribus audissem, cum preciperent, &c.

ALITER, secus, alio pacto, alio modo, non eodem modo, non perinde. pro Dom. 31. Quod certò scio aliter esse. 16. At. 13. Ne sim saluus, si aliter scribo ac sentio. 3. Offi. 68. Sed aliter leges, aliter philosophi tollunt astutias. 16. At. 13. De Antonij itineribus nescio quid aliter audio, atq; vt ad te scriperam. Or. 229. Tantumque absit, ne encueretur oratio compositione verborum; vt aliter in ea nec impetus illus, nec vis, esse possit. pro Dom. 31. Proinde quasi isti de illo aliter atq; ego existimo, sentiant. pro Dom. 140. Omnia aliter ac vos in monumentis habet, pronunciavit. 6. Fa. 19. Sed tamen aliquid videbimus, in quo sit spes; aliter quidem non modò non appetendum, sed etiam fugiendum puto. de Am. 76. Aliter enim amicitia stabiles permanere non possunt. pro R.P. 29. Si qui in prædonis inciderint, aliter quidem coacti faciant: id est, turpiter, vel indecorè. 6. At. 3. Quo maiorem spem habeo, nihil fore aliter ac deceat. ibid. 6. Alertior, fieri non potuit aliter. 2. de Diu. 146. Cum eadem somnia, & aliis aliter euadant, & eisdem non semper eodem modo.

& Syntaxis. Ne sim saluus, si aliter scribo, ac sentio. Aliter audio, atque putaram. Id agas, aliter quidem accidet, &c. Fieri non potest aliter. Eadem somnia alijs aliter euadunt.

ALIVNDE, ex alio loco, vel ex aliare. pro Lig. 1. Cum id neq; per te scires, neq; aliud scire potuisse. 5. Fa. 13. Aliunde pedere. 2. de Or. 8. Hic nisi domesticis se instruxerit copijs, aliunde dicendi copiam petere non possit. Ibid. 39. Aliunde assumptum bonum. Or. 80. In alienis aut translatum, aut factum aliunde, ut mutuo.

A L I V S, non idem, reliquias alter. sequuntur hec nomina ornatissimè apud Romanos, non solum quām (ut vulgo) sed etiam, ac, arque, iterantur etiam Latinī aliis, ut aliis alio doctōr, quod Barbari, aliis quām alter, dicere consueverunt. & ita saepe diversitatem notat ut etiam aliās aliās, exempla confusa ipse annotato. 2. de In. 12. Cūm communiter quādā de omnibus præcipi possint, separatim tamen sunt alia cuiusque generis & diuerx præceptiones. 5. de Fini. 26. Sed naturas esse diuersas, vt aliud equo sit natura, aliud boui, aliud homini. 2. de Diuin. 30. Si eadem hora alia pecudis icerit nitidum atq; plenum est, alia horridū & exile. 2. de Nat. 123. Quibus bestiis eratis cibus, vt aliis generis bestiis vescerētur. aliās; Alij generis. Nam alijs & alia in genitivo apud Ciceronem repertum est, testimoniis est Priscianus libro sexto. 11. Fam. 1. Nos ab initio spectasse oculum, nec quicquam aliud à libertate communi quāsisse, exitus declarat. Brut. 1. Tufc. 5. 8. Ita nihil aliud est discere, nisi recordari. 1. de Leg. 14. Aliud ex alio querētur. 9. Fam. 19. Me quotidie aliud ex alio impedit. Orat. 36. Aliud & aliis videtur optimum. 16. At. 13. Alia enim eorum ratio. 12. 40. Hoc videtur effici aliud tua gratia, aliud nostra. 7. Fam. 24. Habes Sardos venales, alium alio nequorem. sic, Alius de duobus dici videtur. 3. Q. Fr. 1. Multa in epistolam conieci, aliud alio tempore. 2. de Dini. 89. Orbis vnamquaque partem aliam alio modo mouere atque immutare cœlum. & alibi. Signa alia alio in loco lacrymantes intuebantur. 16. At. 13. Sed vt aliud ex alio, mihi non potest dubium, quin, &c. 9. 12. Nec vñquām aliud ex alio peccare destitit. 3. V. 66. Hic tum aliis ex alia parte, &c. pro Sest. 74. Omnes certatim aliis alio grauius atq; ornatiūs de mea salute dixerunt. 7. At. 2. Accepi epistolas tuas aliam alia incundiorem. 2. de Orat. 30. Itaque illi aliās aliud iisdem de rebus iudicant. 1. de Diuin. 76. Simia omnia disturbavit, & aliud alio dissipauit. Ora. 200. Quorum descriptus ordo aliās alia terminatione concluditur. de So m. 14. Ut nihil inter ipsos ab aliis ad alios manare posset. 2. de Diu. 111. Ut idem versus alias in aliam rem accommodari possint. Orat. 72. Res alio atque alio elata verbo. Orat. 73. In alio ponitur, aliudque totum est, utrum oportere an decere dicas. Ora. 204. Cūm aliud videatur esse numerus, aliud numerosum, quid intersit. pro Cæl. 6. Aliud est maledicere, aliud accusare. 1. de Orat. 248. Aliud est esse artificem, &c. aliud non esse hebetem, &c. 1. de Leg. 52. Videbitne quanta series rerum sit, atque vt ex alio alia nectantur. 5. Tusc. 70. Causa alia ex aliis apta, & necessitate nexa. de Or. 169. Aliquem ita labi, vt aliis miserandus, aliis irridendus esse videatur. Ibid. 223. Sed aliud quiddam longè, aliud crassè querimus. 8. At. 2. Aliud tu honestum in hac causa iudicas atq; ego existimem. 3. de Orat. 201. Alia dicere ac significare. Sal. in Ci- cer. 7. Aliud stans, aliud sedens, de republ. sentis. 1. de Leg. 17. Quod in aliis rebus alijsq; sententiis versaris atq; ille. de Somn. 14. Ut nihil inter ipsos ab aliis ad alios manare possit. 2. de Leg. 20. Itēmq; alios ad dies ybertatem lactis fecerisq; seruanto. 1. de Officiis. 60. Respondebat cūm esset aliud simulatum, aliud aëtum. & 62. Quoddam alios bonos, alios sapientes existimant. pro Cæl. Alia fori, alia triclinij, &c. Ratio visa est. 1. de Diu. 55. Alia est coniectura accusatoris, alia defensoris. 1. de Orat. 233. Tantum dico aliud esse illud atque hoc 2. 32. Quid sit quare alij melius quām aliij dicant. 2. de Ora. 343. Virtus habet plures partes, quarum alia est ad laudationem aptior. 6. V. 28. Siciliæ cūm essent, sic ab omnibus audiebam, tam te has phaleras à Philarcho Ceturipino abstulisse dicebant, quām alias item nobiles ab Aristotele Panormitanus, quām tertias a Cratippo Tyndaritano. Top. 82. Comparisonum duo genera sunt, unum de eodem, & alio, alterum, &c. Ibidem 87. Huic generi finitimum est illud, quod appellari de eodem & altero diximus. 3. de Or. 63. Alia, & bona, & mala videntur Stoicis, & cætoris gentibus. pro Cecinna 7. Non alia causa est æquitatis in uno, & in pluribus. 2. de Officiis 61. Alia causa est eius, qui calamitate premitur, & eius qui res meliores querit. pro Cælio 67. Lux longè alia est solis, & lychnorū. Orat. 237. Aliud mihi ac tibi videri potest. pro Plan. 48. Nec erit hæc alia ratio Plancio ac Laterensi. Item alibi, Cūm alia dicuntur ac sentias.

A D V E R B. Longè, sèpissimè, & passim, planè, Orat. & alibi.

Syntaxis. Aliud equo est natura, aliud boui. Alia pecudis, id est, aliis, patro casu. Me quotidie aliud ex alio impedit. Habet aliū alio meliorem. Aliud alio tempore agendum. Orbis vnamquaque partem aliam alio modo cœlum immutat. Signa alia alio in loco intueri. Aliud ex alio peccas. Hic certatim aliis alio grauius obvrgat. Idem aliās aliud indicant. Aliud alio dissipat puer. Idem versus aliās in aliam rem accodatur. Res alio atque alio elata verbo. Ex alio, alia nexa sunt. Aliud quiddam longè aliud queror. Aliud atque ego dicens. In alia re atque ego. Alia & bona & mala mihi sunt, & tibi. Lux longè alia est solis, & lychnorū.

A L I V S M O D I, alia ratione, aliter. 2. de Inu. 21. Nam opinio duplíciter facit homines: cūm aut res aliismodi est ac putatur: aut non is euentus est, quem arbitrii sunt.

A L L A B O R, accedo, adhæreo. 1. de Diu. 58. Et humor allapsus ex-

trinsecus, vt in teatris videmus austro, sudore imitati potest. **A L L A T V R V S**, apportatus. de Leg. Mors aut meliorem & alatura statum. Vide, A D F E R O.

* **A L L A T V S**, apportatus: in Clod. Postquam tibi speculum allatum est de Fat. Allatus est forte Scipioni acipenser.

A L L E C T O, prolecto, allicio, multo blande. de Sen. 58. Ad agrum fruendum non modò non recordat, verum etiam inuitat atque allecat fenectus. de Am. 99. Qui ipsi illam allecat & inuitant. id est, assentationem.

* **Syntaxis.** Ad agrum fruendum inuitat & allecat. &c. Allecat, & inuitare.

A L L E G A T I O, priuata quadam legatio. 3. V. 136. Cūm sibi omnes ad istum allegationes difficiles, omnes aditus arduos ac potius interclusos videntur. Leg. E X I V G N O.

* **A L L E G O**, logo, mitto. || noluerunt optimi auree illius Romana lingua auctores hoc verbo significari auctorum testimonio ut, aut proferre quod dicta probet, sed mettere in priuatis negotiis, qui causam nostram agat, & quod legare in publicis, id allegare in priuatis esse voluntur. 3. V. 149. Petrit à me Rabonius, & amicos allegat, facile impetrat. 15. Fam. 4. Extremum illud est, vt philosophiam ad te allegem. Ibid. 10. Allegarem ad te illos, &c. pro S.R. 2. Homines nobiles allegat iis, qui petent, ne ad Syllam adirent. 3. Q. Fr. 3. Sed idem Nerius index edidit ad allegatos Cneum Lentulum, & C. Cornelium.

* **Syntaxis.** Alligandi amici: id est, mittendi. Ad aliquem allegare medicinam. Allegare alii cui aliquem: id est, ad. Edere ad allegatum Tullium.

A L L E G O R I A. Orat. 95. Iam cūm fluxerunt continuæ plures translationes, alia planè fit oratio: itaque genus hoc Græci appellant ἀλληγεῖν, nomine rectè: genere melius ille, qui ita omnia translationes vocat. 2. Att. 20. Si erant mihi plura ad te scibenda, ἀλληγεῖν is obscurabo.

A L L E V A M E N T U M, alleuatio. pro Syl. 66. In aduersis sine illo remedio atque alleuamento permanere.

* **Syntaxis.** Remedium & alleuamentum. Permanere in alleuamēto.

A L L E V A T I O, alleuamētum. 9. Fam. 1. Et si tot tantisque rebus vrgemur, vt nullam alleuationem quisquam non stultissimus sperare debeat. 1. de Fini. 40. Ut doloris diuturnitatem alleuatio consoletur.

A L L E V I O R, hebetor, leue reddor. 1. de Inu. 78. Reprehensio est, per quam argumentando aduersario confirmatio diluitur, aut infirmatur, aut alleuatur. alijs, alleuatur: & fortasse restituatur. Vide, E L E V O.

A L L E V A T V S, 7. At. 1. Acastus quæ vellem de alleuato corpore tuo nunciauit.

A L L E V O, leue facio, lenio, mitigio. de Clar. 12. Quod aliquem parte sollicitudines alleuaret meas. pro S.R. 10. Hoc onus si vos aliqua ex parte alleuabitis, feram vt potero.

A L L E V O R, demulcoor. 12. Atti. 37. Alleuor cum loquor tecum absens.

* **Syntaxis.** Alleuatum corpus, megliorato. Alleuare sollicitudinem: id est, lenire, demulcere. Alleuare onus: id est, minuere. Alleuor, id est, ex parte minus angor.

A L L E N S I S. 9. At. 4. Aliensis pugna.

A L L I C I O allecito, inuiso, capio, capro, prolecto, traho, duco, attraho, induco, recito, titillo, illicio. 2. de Inu. 157. Est quidam quod sua vi nos alliciat ad se, non emolumento captans aliquo, sed trahens sua dignitate. 2. de Ora. 324. Maxima autem copia principiorum ad iudicem aut alliciendum aut incitandum. 1. de Fini. 15. Hominem adolescentem non tam allicere volui, quām alienare nolui. 1. de Orat. 30. Dicendo tenere hominum coetus, mentes allicere, pro Plan. 11. Allicere voluntates alienas, restringe partas. 7. V. 181. Nullis nostris studiis benevolentiam illorum allicere possumus. pro Pomp. 24. Regum afflictæ fortuna facilè multorum opes alliciunt ad misericordiam. de Am. 28. Virtus allicit homines ad diligendum. 2. A. 115. Si te laus allicere ad re. Etè faciendum non potest, ne metus quidem à feedissimis factis potest auocare. 2. de Fin. 32. Ea voluptas quæ in motu est, & prauos allicit & bestias. 2. Offic. 20. Hominum studia ad nostras virtutes allicere & excitare. 2. Offic. 48. Oratione benigna multitudinis animos ad benevolentiam allicere. 1. Offic. 56. Omnis virtus nos ad se allicit. 1. de Diu. 86. Magnes lapis est, qui ferrum ad se allicit & trahit. 1. Tuf. 6. Qui cogitationes suas nec disponere nec illustrare possit, nec delectatione aliqua allicere lectorem.

A L L I C I O R, inuitor. pro mur. 74. Cato negat verum esse, allicere benevolentiam cibo. Qu. de Pet. 42. Hoc & tenentur homines Roma, & alliciuntur. 1. Fam. 9. Cūm in hunc sensum & alliciat beneficis hominum, & compellar inuiriis, facilè patior, &c. pro Mur. 76. Nulla fe allici menses hominum oportet ad magistrum mandatum.

* **Syntaxis.** Eum, qui audit, permulcere, atque allicere. Dicendo mentes allicere, & alienatas menses. Alicuius benevolentiam studiis allicere. Allicere ad misericordiam. Virtus nos allicit ad diligendum. Volutas allicit & bestias. Ad se allicit & trahit ferrum magnes. Ali- ciuntur ac tenentur homines.

ALLIGANDVS. 1. de Diu. 122. Alligandi essent omnes, qui cūbitumirent.
ALLIGATVS, astritus & colligatus. (solitus. de Ami. 42. Ne existimant ita se alligatos, vt ab amicis peccantibus non discedant. pro Dom. 41. Vbi per suum tribunatum Cæsar actis alligatus teneretur. 3. de Orat. 174. Neque verba alligata sint, quasi certa aliqua lege versus, neque ita soluta vt vagentur. 2. At. 18. Cum videoas voluntate ciuitatis solutam, virtutem alligatam.

ALLIGO, obstringo, deuinio. 7. V. 70. Alligare ad palū. pro Cluen. 148. Lex vbi omnes mortales alligat, ita loquitur. &c. pro Plan. 81. Beneficio alligari. pro Flac. 41. Metuit, ne L. Flaccus nunc se scelere alliget. pro Qu. R. 35. Aliquem stipulatione alligare.

ALLIGOR, obstringor, ligor, deuinctor. 7. V. 12. Producuntur & ad

palum alligantur. 2. de Leg. 51. Sacris alligari. 8. At. 15. Ceden-

dum est celeriter, ne forte qua in re impediatur atque alliger.

Syntaxis. Ad palū alligari. Sacris alligari. Impeditus & alligatus.

ALLINO, lino, applico. 2. V. 17. Nullæ sortes videbantur his sen-

tentiis allini posse.

ALLISVS. 2. Qu. Fr. 5. Damnationes inimicorum, in quibus me

perlubente, Seruius allisus est: id est, lasus, vel impegit.

ALLOBROX, vulg̃ Sabaudienſis. Galli sunt Helvetys junctimi. 1. de

Diuinatione 21.

Ad clades patria flamma ferroq; parata,

vocibus Allobrogum patribus populoq; patebat.

† pro Font. 26. Qui nationem Allobrogum & reliquias suis iterum armis conficiat. de Pro. 32. C. Pomptinius Allobroges domuit. 3. C. 48. & II.

ALLOQVR, compello, προσθέω, affaris. 4. ad Her. 23. Te nunc alloquor, Africane, cuius, &c. pro Cl. 170. || Quem propter ani- mi importunitatem, nemo recipere lecto, nemo adire, nemo alloqui, nemo respicere vellet.

ALLVDO, altudere, est ludere, & aliò quod dicas referre. 2. de Orat. 240. Galba autem alludens variè & copiosè, multas similitudines afferebat.

ADVERB. Copiosè, variè, 2. de Orat.

ALLVO, iuxta fluo, lauo. 2. de Leg. 6. Fluuius diuisus latera insulæ alluit.

ALLVOR, abluor, afflitor. 7. V. 95. Non alluantur à mari incenia extrema, sed influit in vrbis sinum portus. Orat. 107. Ita iau- stantur fluctibus, vt nunquam alluantur. pro Flac. 63. Cum hæc ciuitas barbaria fluctibus alluatur.